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Världspresident  Kapila Gupta 
motto: Leave a lasting Legacy 

 

Kallelse och 

program 

Välkomna till januari månadsmöte onsdagen den 17/1 kl 18.30  

på hotell Svea i Simrishamn. 

 

Kvällens föredragshållare är Jens Hansen som berättar om 

Sjöräddningssällskapet i Kivik. 

 

Påanmälan 

 

 

 

 

Bindande anmälan senast söndagen den 14 januari till  

Gunilla Torkelsson, 0733-96 54 66, g.torkelsson@gmail.com  

Måltid inkl. kaffe och kaka är 165 kr. De som har behov av specialkost 

meddelar detta vid anmälan. Meddela också om ni vill ha skjuts till 

månadsmötet. 

 

Föregående möte 

klubbärenden och ett 

kort referat av 

kvällens föredrag 

Karin Ursberg tände vänskapens ljus och hälsade alla hjärtligt välkomna. 

 

Först berättade Britt Persson från distriktsmötet på Habo gård i 

Lomma. Nomineringen av Annika Månsson till vice rådspresident 2018-

2019 gav ett rungande ja.  

 

Karin Ursberg berättade om Intercitymötet på Sturup hotell där de som 

deltog blev väl omhändertagna och fick veta mycket om 

Tandalaprojektet. Ett projekt som pågått i många år och ger flickor i 

området möjlighet att gå i skolan.  

Av Karin fick vi också veta att våra ”Hemma hos” möte var välbesökta 

och mycket uppskattade. 

Alla på kvällens möte samtyckte till Karins föreslag om en 

heldagsutflykt till vårens Ut i det blå.  

Vårens program för Simrishamn IWC godkändes. 

 

Elisabeth Sjöström delade ut en lapp om hemsidan för att underlätta hur 

du tar dig in där. Elisabeth tog också upp frågan om att det behövs en 

IT- administratör. Elisabeth blir behjälplig till den som anmäler sig. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Intressegrupperna forsätter men utskick till golfen blir bara till dem det 

berör. Om du vill vara med på den listan hör av dig till Solveig 

Edvardsson eller Catharina Lindgren. 

 

Anna-Lisa Lundberg som har fyllt 85 år uppvaktades med en ros och 

sång. 
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Gäster 

 

 

 

Lådan 

 

 

Inbjudningar 

 

 

 

Böcker till  

litteraturgruppen 

Sedan var det dags för kvällens föredrag som hölls av Johan Ursberg, 

specialist på ögonåkommor. Vi fick inblick i de stora ögonsjukdomarna 

”den gode, den onde, den fule och den vite” dvs grå starr, grön starr, 

gula fläcken och diabetes. Med högre ålder drabbas så gott som alla av 

någon av dessa ögonåkommor. Ett glädjande besked var dock att det 

numera inte finns någon kö till operation av grå starr. Satsningen på just 

ögonsjukdomar har varit stor. Efter ett intressant och informativt 

föredrag hade Johan avslutningsvis några frågor som tex Får jag bättre 

syn av morötter och blåbär? Får jag sämre syn om jag läser för mycket? 

Får jag sämre syn om jag vistas i stark sol utan solglasögon? Kan jag 

träna upp synen?  
 

Sedan vi diskuterat frågorna och fått svar tackade Karin Ursberg sin son 

Johan, som på ett mycket pedagogiskt sätt hade berättat för oss om dessa 

ögonåkommor. 

 

Avslutningsvis gav Madeleine Hällström tips på julklappsböcker. 

Madeleine inledde med att vi nu lärt oss att det inte är skadligt för 

ögonen att läsa mycket och på SIWC hemsida finns en lista med 

julklappsböcker under fliken dokument, övrigt. Efter en intressant 

genomgång av alla böckerna på listan är det bara att välja bok och sätta 

igång att läsa, här finns säkert något för var och en. 

 

Anna Brodelius, Marina Björkman, Eva Ljunge, Rudolf Lundberg       

och kvällens föredragshållare Johan Ursberg. 

 

 

Kvällens låda innehöll 655 kr och behållningen går till IW-doktorn. 

 

 

Skurup Inner Wheel Club bjuder in till 50-års jubileum lördagen den 7 

april 2018 kl.13.00 i Siriusvillan, Skurup. Läs mer i bifogad fil. 

 

 

Här kommer listan på böckerna för  litteraturgruppen våren 2018 

1 febr   Tjänarinnans berättelse av Margret Atwood 

1 mars  Återstoden av dagen av Kasuo Ishiguro 

5 april   Norrlands akvavit av Torgny Lindgren 

3 maj    Mödrarnas söndag av Graham Swift 
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Sekreterare 


